薬経-R03-06

令和3年9月2日

会員薬局 様

会員薬剤師 様

（一社）姫路薬剤師会

会 長 浦上 文男

薬局経営部 池口 由美

「WHO 西太平洋委員会（WPRO）関連イベント」のご案内

平素は当会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

日本では、まだまだ認識が低いＡＭＲの問題について、国内外の現状を産学官民の感

染症関係者で共有することで、良い意味での危機感を醸成し、今そこにある危機として

の対策が日本においても急務であることを再確認することを目的として、WHO 西太平洋

委員会（WPRO）関連イベント「AMR という健康危機～新型コロナウイルス感染症からの

学びを、サイレントパンデミックである薬剤耐性（AMR）への対策に生かすために、わた

したちができること～」が、別途添付リーフレットの内容で開催されますのでご案内致

します。

私たち薬剤師が、責任をもって携わるべき問題である薬剤耐性（AMR）について、情報

共有できる良い機会だと考えます。

参加枠に制限がありますので、参加を希望される方はお早めにお申し込みください。

よろしくお願い申し上げます。

※ 注意事項

① 参加申し込みは、明日（9/3）開始です。本日は受付けておりません。

② お申し込みの際、参加登録フォームの【特記事項】欄に、

所属の団体名…「（一社）姫路薬剤師会」を必ず入力ください。

以上